Fitting instructions

Make:
Actyon Sport; 2008->

Ssang Yong

5037

Type:




Couplingsclass: A50-X

Approved

[ |

Approved

94/20/EC e11 00-7084

Okm 1000km

|Max. mass trailer : 2300 kg|

|Max. vertical load : 92 kg|

e ) 10.9

& 10

=

Q=4

(6.

MOCOBETOBATLCS C AUNEPOM aBTOMOBUAA.

* Ecnun B ToUKax NpuKpennier st IMeeTes Coit GuTyma 1 NpoTMBOLLYMOBOA
matepuan, ero Cneayet yaanuTb.

* CeefieHnst 0 MakcuManbHo AOMyCTUMOiA Macce Bykcupyemoro npuena Bel MoxeTe
noly4uTb Y Annepa aBToMoOUNS.

* MNpu cBepneHnn cneanTe 3a Tem, YToObI He 3af€Tb ANEKTPONPOBOAKY U NMHIK
TOPMO3HOM LIENK 1 NOAAYM FOPHOYEro.

* YpanuTe (€CAM OHN MEIOTCS) NNACTMACCOBBIE 3aThIYKN 3 NPUBAPEHHBIX raek.

* Mocne MOHTaXKa Kproka CreflyeT XpaHUTb HaCTosiLLIEe PYKOBOACTBO B KOMMNEKTE C
TEXHUYECKON JOKyMEHTaLme aBToMoOUNS.

© 503770/04-07-2008/1

Fig.1

—

© 503770/04-07-2008/10




¢/800¢-L0-70/0LLE0S @

WNOLL
(6°01) OEIXCIIN
WNO L
WNOLL (6°01) O¥XC LN
(6°01) OVXCIIN
D
4

e ) || [0y

1UJI9S JU'los

6/800¢-20-70/0LLE0S @

L1aAaLrd ‘eaLoadd 0JoHLdouoHedL MMMIAALOHON BUHBHBWEM BILOIAgadLOL MLrDT |,

‘AUHVYINUHE

"9NXO 8 SLAYEH 198 BUHALLIAAN XeaLotadd n aeLHOW 0 omhendotH)|
‘naede. aonuHLoged Butf AaLotfoaonAd
M q0awyemedgo ‘Bumgoworge KoLeLal SMEOHBLOA M OMLBHO ou uvimiAdLoHM Bl

“ovHAond

BH MWIGHHBERNA ‘UWBUHOhBHE 00 MMELOLBEL00D € WMMEL U 19109 808 dLAHBLEE
‘MNBKL0daaL0 g 0 dem midgeiHeLd 9LM80HBLIL

“MWBLIGHBL UWI980x09 ATTKaW BoAdQ OMNN80 9LME0HBLI

" MoHAoud “Wg "ee anuadyes BXISLO ‘H XBXhOL 8 (] UBHBL OIAB0N0Q 9LUEOHBLIK

"1 MoHAoud Wy "898 auuadies BX1BLO ‘H XBMhOL 8 7) dUEHEL 01A80%0Q 9LUE0HBLIA

— oo

“e)oit 0oHAVONAQ MaLreLat! GOMLIBOBN OH BYKELHOW Lol

exAifeoa exofuadau U 01ahoidol MhEHOL MUMHWLC 1900Lh ‘WAL BE OLUEALI) :SMHBWMHEG
*9LBE0EIOLIIN OHXKAH O

-g0oHeLOA ou uvmiAdLoHy & umined.LooiLLm M OHHOWM O1eN q1MLraiaduo 19901k ‘0oL Bt
suwratien woumL 9 Aikuurger daimdagodu BOLaAgadL HKBLHOW 9LBHUKEH Yex ‘Wal taday|

"V)YKVLHOW KU 0810080MAd

|

1nABs ealelnded 1wueldab e ynzzu) 101eINWIN ZB URIN SO|9I9ZS|8} VY
12y des BeAueiw e ynjos

9] MnABan ‘yunzoyjere: [exyeAue neuzbol |assarzsebayjuod uagihuuswy ,
19)9)919zan-beAuewazn ze

S9 -){9} B ‘sowoipis|e ze ynliniseye ABoy ‘eise yunljeAbn ueios seund ,
“lpuqUIDPEY SISy Yunlpozoxolel

|TDIoMeHRW Joys) Hepabusbow 01eyieluoA Uesiewixew [eye wiel v
‘| YNSY|OAB]) 183929 ‘“eAUOASq UeA [ebbe

-Aue Druayposolez ABea ‘juuswiniiq yoluod Isezoyeieso e uaqiAuuswy ,
IDPUIDPSNSISY s}

-1sobeine) Munliey ‘Basynzs uea eiseyusopowl uisooydab e uaqiAuuswy ,

SOINOA

08.€0S

WNO0L2
(8'8) GSX9 LN

WING9
(6°01) GEXOLIN

WNOLL
(6°01) OPXCIN

WNOLL
(6°01) 0SIXC LN

WNOLL
(6°01) OvXCLIN

! g Wweg=" G1X52Z9

@

jozles e

pseg| ‘UsqXepIo selef|e 1SeZo)e|Iesd B S9 SBSBIN |S91ZS9||19ZSSQ 2y
“1onluQyizey 1Ajsyeyunw e

PSE| ‘uUeqoXepI9 ©s91ZS9||19ZSSQ YMozsoliey e Iwel e s9 s9|e1ozs]19zs

‘Bijgrewo
-Auosenesd 119103uUNy 8} Uozfel B JeABSD S9 1eAue S9zSSQ ze 8q BS)HI0ZS G
“Jequiobuwiaiad nNA| 193 € |o) 8zssa|| Y
"9Z0Y Y9zowsa|[ep|o ze Jwalepnd e |9} 9zzakjeH ‘¢
"| Yeiqe ze pseT ‘[ozzey Bew
esyJlozs plew ‘egyoiuod 1ojal [ea-g e 1zews| os[ep|o € |9} dljeezs g
"| ¥eiqe ze pseT ‘[ozzey Bew
esylozs plew ‘egyouod }o|of |eA-y B 1zows| os[ep|o ) e |9} dljasezs |

“Isele|jede)

B |us}zseXg|e }|oseAe[ 110|e esejelzoye|jeso pniouoA e :sezAbelbey
‘opuezew|eyjje eige jiKjow ueldeje grenwin Is

-91z604 e ABoy ‘ye|qeisndyy e 8zziiQue||e ‘1zQ)zse ze guayzBos HoIeIN

:QLVLNLA 1ISI13H3ZS E

“B|PIZOA WINPEJYOP W]UBISO ¥ [enuBw 0Jud) a)feAoyosn IZejuow od ,
ol

2jUeIISPO ‘BYQIA BAO)SE|d JUBAOJEAS OUSAOPOQ YdJoliew eu nos| pnyod
‘npjeuoy yashnoaied e yohnopziq ‘yafxouy

-)}9]@ 994} as 09 euswlaz ‘isousozod auashaz aylagp JUBMA 1id .
-aolepoid oyans

BU 9)jBIJO 8S JUSZE) ¥ Waua|oA0d Npepeu WIU[eWIXewWw O 19ewIOjUl 0ld ,
"ol @juesispo Ynyy 1ojnzius nigyeu

NOAISIA 0QaU WaIdleu WAAo)ejSe ouajjedo azejuow olsjw af pnyod ,
-90lep

-0id oyans eu as apeiqo ‘Aaeidn ezoa eu iseroid eganiod af pnyjod ,

alzaina



e

M12x40 (10.9)

95Nm

M12x40 (10.9)
110Nm

M12x130 (10.9)
110Nm

M12x40 (10.9)
110Nm

M10x35 (10.9)
65Nm

M16x55 (8.8)
270Nm

5. Dokreci¢ wszystkie $ruby i nakretki zgodnie z rysunkiem.

Co do montazu i montowania czesci pojazdu zapoznaé sie z podreczni-
kiem warsztatowym.
Co do montazu i srodkéw montazowych zapoznaé sie ze schematem.

Wskazowki:

- Po przejechaniu 1000 km dokreci¢ wszystkie elementy skrecane.

- Podczas ewentualnych odwiertow upewnic sieczy w poblizi nie znajduja
sie przewody instalacji elektrycznej, przewody hydrauliczne lub przewo-
dy paliwowe.

- Wszystkie ubytki powtoki lakierniczej zabezpieczy¢ przed korozja,.

- Nalezy wyja¢c ewentualne plastikowe zaslepki w punktach przyspawa-
nych nakretek.

- Stosowac nakretki oraz $ruby gatunkowe dostarczone w komplecie.

- Utrzymywac kule w czystosci, oraz pamietac o regularnym jej smarowa-
niu.

- Hak holowniczy zarejestrowa¢ w stacji diagnostyczne;.

Zastosowanie sie do powyzszych wskazan gwarantuje Panstwu bezpiec-
zenstwo, niezawodnost i sprawnosc naszego wyrobu przez caty okres
jego uzytkowania.

@ ASENNUSOHJEET:

Ennen asennusta, selvita tyyppikilvesta, mika asennusohjeen piirros kos-
kee kyseista autoa

Huomaa: on suositeltavaa tehda virransaantivalmistelut etukateen ennen
vetokoukun asentamista.

Kiinnita [oyhasti sivulevy C kohtiin A. Ks. kuva 1.
Kiinnita [dyhasti sivulevy D kohtiin B. Ks. kuva 1.
Kiinnita palkkiosa sivulevyjen valiin.

Asenna kaksi/nelireikainen laippakuula.

Kirista kaikki pultit ja mutterit piirroksen mukaisesti.

LN~

ser.nr:

M12x40 (10.9)
95Nm

M12x40 (10.9)

M12x40 (10.9) 1
110Nm

110Nm

M12x130 (10.9)
110Nm

© 503770/04-07-2008/3

Ajoneuvon osien purkamis- ja asennusohjeet, ks. tyopaikalla kaytetty kasi-
kirja.
Asennus- ja kiinnityohjeet, ks. piirros.

TARKEAA:

* "Ajoneuvoa" koskevasta mahdollisesta tarpeellisesta

* Mikali kiinnityskohdissa on bitumi- tai tarinanestokerros, se on poistet-
tava.

* Auton vetamaa sallittua enimmaiskuormitusta on tiedusteltava jalleen-
myyjalta.

* Porattaessa on huolehdittava siita, etta ei jouduta kosketuksiin sahko-,
jarru- tai polttoainejohtojen kanssa.

* Poista, "mikali olemassa", pistehitsausmuttereiden muovisuojukset.

* Nama asennusohjeet on asennuksen jalkeen sailytettava yhdessa ajo-
neuvoa koskevien papereiden kanssa.

, POKYNY K MONTAZI:

Pred instalaci je nutno zkontrolovat typovy Stitek, abyste zjistili, ktery
nakres v pokynech pro instalaci mate pouzit.

Poznamka: pred pfipevnénim spojovaci ty¢e se doporuduje pfipravit
privod energie.

Pripevnéte bocni desti¢ku C v bodé A, pritdhnéte rukou. Viz schéma 1.
Pripevnéte bocni desti¢ku D v bodé B, pritahnéte rukou. Viz schéma 1.
Upevnéte ¢ast nosniku mezi bo¢ni desticky.
Pripevnéte dvou otvorovou pfirubovou kouli.
Utahnéte v8echny matice a Srouby kroutivou silou uvedenou ve vykrese.

aoroNd~

Prfed demontazi a montazi €asti vozidla konzultujte montazni
priruc¢ku.
Montazni pokyny a metoda pripevnéni dle nacrtu.

© 503770/04-07-2008/8



¥/8002-L0-70/0LLE0S @

-wong ap ayjos Bunouionabueyuy 1ap abeuopy J9p Jop :Bunmyoy
‘Is1 puagabgew Bunysjuenequig Jap Ul pjig SaYdaM ud||a1SNZISa)
Bunjddnyabueyuy Jap anayejddA] Jap pueyue isi snequig sap uuibag oA

*ONNLIFTINVIOVLINON EI

“Jeqmo} ey} Bumiy
Ja)je SjuUBWNOOP SJ0IYSA dY} Ul PasOjoua ag 0} sey uononiisul Bumi siyl .
‘sinu Buipjam 1ods ayy woly sdeo onseld ay (uesaud Ji) snoway
"saul||any 1o -ayeiq ‘-|edujod]d ybnoauys [lUp Jou o(Q
*9J91ydA JnoA Jo ainssaid youy
|leq pue ybiem |Ind pajels|o} wnwixew 8y} Joj Ja[eap JnoA ynsuo) ,
‘sjuiod
Bumiy 8y} Jo eaJe 108D By} Woly [eualew Bunensul 8yl aAnoway
WOI0IYdA 8u} o,
(s)uawisnlpe Aressagau 9|qissod 10} payNsuod aq pINOYS Jajeap ayl ,

‘uon

-BoJUNWILLIOISIW SIY} JO }nsal e se Buisue siapew Aue Joy Ayjiqisuodsal

1daooe jou op Jeuoewadu| yuug uonajdwiod o} Joud aoueydasoe s aaw

-0JSn2 3y} Jo J9aulbua uonejjeisul ayl Aq paureiqo aq ITSNIN UoneuLoy
-uod — Jadwing ay} jo Bumno ay; jrejua ssasoid uonejjeisul siYy) pinoys

‘310N

Buimesp ass ‘poyiaw juswiydene pue suononisul Bumy 104
“jooqpuey ays ay) 9as ‘sped ajdIyaA ayl Bumy pue Buijuewsip 104

‘Buimelp ayy ul payesipul anb.o} 8y} 0} S}0g pue synu |le uaybi)
‘Ileq abueyy 8|0y om} oy} 14

‘soje|dapls oy} usamiaq uooes Jaquiaw oy} 4

"1 2InBy 895 "Wbi-puey ‘g swuiod ye q ared apis 14

"1 2inBy eag WybI-puey 'y sjuiod je J sield apis 14

~a oM.

reqmo} sy} bumy
aloyaq paredaid aq Aiddns Jamod au Jeyy pepusiuwiosal si ) :ajou ases|d

£/800¢-L0-¥0/0LLEQS @

‘BzA Z 3Ny BMOIOMIO NMpP QeMOlUOWEZ

‘lwAuzooq 1weifid Azpdiwod Aoiuzoszidod yaulopo gemojuowez

"1 younsAi zied

‘elueodjhzid zeq ‘g mnpjund nasfeiw m g Buzooq 31A1d gemouowez ‘g
"1 younsAi zied

‘elueodnjhzid zeq ‘v mnpjund nosfeiw m 9 Buzooq d1A1d gemouowez |

o <

‘oBezolumojoy exey nzejuow op wsaiusideisAzid

poezid obauzohipie|e eiuemo|geyo aiuemolobAzid dis eosiez :ebemn
'oe1SAZI0MAM AZajeu [omozeiuow

1foynJul m dis yoAoklnpleuz mouolqezs z Aiop “‘Qlleisn Agez ‘emou
-olweuz 3yzolqge} 9izpmeuds Azseu nzejuow wal0dzoodzol pazid

‘NZVLINOW VIOMNYLSNI

‘oloueb |op suoize|jelsul,| odop 0jodleA

[op nuawnoop e ejebaje aiesse anap olbbeluOW Ip BuoIZNiSI BISaND
‘ojund

Jad einjepjes Ip Ipep iep eonse|d ul meiyosadoo | ‘nuasaid es ‘elenonwily ,
*3)ueINGU.D [9P OPUOD | 3 OUd) [9pP INED

1 9ouNa|a 1ned | aseibbauuep uou e auoizuape alejsaid ‘Uoj | opuedneld .
*0]eZZzII0)Ne 8I0)PUSALI 0J1SOA

|l 818} NSUOD ‘BINJIOA BUAISOA B||9p ojiqeurel) oAlsse|dwoo osad |1 Jed

‘000e)E,p Jund 1ep B8)UB|0SI 8[eLdI_W Ip OJBJIS O] aiaAonwly ,
"9J01UIO} |1 818}

-|Nsu09 Ip el|BISU0d IS ,0|00I8A [8p, HUBWERNBP. LIBSS808U I[BNJUBAS Jod ,

rg'N

oibbessi Ip npsodsip | pa oibBeuow |1 1ad oubasip || aieynsuo)
"BUIOLJO,||9P 021UD3) djenuew
|l 31eYNSUOD 0j02IaA |3p Buauodwod 19p oibBeuow |1 pa oibbejuows o] Jad

‘oubasip |au aealpul oibbeuss 1p a1ddod aje 1uojing 8 Ipep | 1IN} 8JellsS ‘G
‘lI0} @np e ejeibue|} BI9S | SJRJUON
‘IleJale] |jjpuued | el) BSI9ARI) B| 8JBJUOIN ‘€

*a|qealdde s| ‘uononusul Bumy ayi ur ‘YRS Yalym
auluud)ap 0} areld adAy ayl ¥oayo i1snw noA Bumy ay) vels noA alojag

:SNOILONHLSNI ONILLIA

"UBPIOM

8] pbaonab uassidedbinuaon ap lig abejuow eu jusip Buipie|puey a8za( .

‘ualoowsepund ap un saldop yuseld ep ,Bizemuee usipul, Joplimiap ,
‘pjeesab uapiom ja1u uabuipiayolspuelq

Ud -WaJ “-s)IaHoUI09)9 1ep ‘uabelp 8} 100A 610z 1o uaw ualp ualod oy fig .,
‘uaba|dpee. 8} Jajesap

MN N JUBIp ‘UdXMaI) Bew oljne mn axjom ‘essew auesabao)] “xew ap J0oA ,
"USpPIOM 8) plaplimian azep jusip ‘si Biz

-amuee Beejunaip-ijue Jo uswnlq usa usyundsbuibisanaq ap do usipu| ,
‘usba|dpee. 8} Jajeap ap usw

Wwaip Binueoa 1oy uea, (us)buisseduee oyli|oyeZPOOU [99NJUBAS JOOA ,

DArIHONVI3g

'S}ayos ap usjeppiwsbuibisanaq ua abejuow Jo0on Gasjdpeey
“aoqpuey sjeejdyiam
19y uajapiapuo Binuaon uen abejuow ua abeuowsap Joon Basidpeey

"ISEA S19Y0s BIISWONUS9I9A0 USIS0W U UsInog a|je [eeiq
"loBoysua|} syeb aomy ap 19alUo

‘uare|dliz ep uassn} a)jeapabyjeq 18y 1991Uo\

"I InnByy a1z 1seapuey g uayund ap 'A'd q 1ee|dliz Joajuopy
"I InnByy a1z 1seApuey y uayund ap 'Ad1 O 1ee|dliz Jojuopy

~a oS .

"pi2auOWaG JpIom Yeeyyall ap lep

-I00A USPIIaq 8} JOOA BUIUSIZIOOAWIOOoAS 9P WO Weezpeel S| 13y :aRuany
's| Buissedao) uena ‘Buipiajpuey ap ul ‘s}ayos

ayj|am uayipy a) aheejdadAy 1oy do n yuaip Juibag abejuow ap 18w n }epIOOA

:DNIQITTANVHIOVLNOW
[

“L eInBly 1pap ‘g
nund 1ep ezuspuodsiiiod ul  8jelele| eiseld g| sjuswienuew alessl{ ‘g

‘L eInBy 1pap 'Y
nund 1ep ezuspuodsiiiod Ul O sfelele| eiiseld el sjuswienuew alessi4 |

"ouleJ} o1oueRb |1

asejuow 1p ewid ooupaje oueidwi,] auodsipaid Ip eybisuod Is :auoizuapy
-ajiqesiidde 3 ‘uoiznisi ajj9u ajuasaid ‘oubasip

ajenb areuiuua)ap 1ad enaybia) e) asreoyuan oibBeuow |1 aselziul Ip ewld

*OI99OVLNON 11 H3d INOIZNHLSI EI

"ayouebus |op sleyuow |op sa

-ndsap 0|NJJoA [9p UQIOBIUSWINDOP €| B 0jUN[ SBUOI00NISUI SBS8 apJeny) ,
‘ojund Jod einpep

-|os ap seosan) se| ap oonseld ap sauoyonded so| ‘sajussald Is Jeiney ,

Leuljoseb o oualy ap soqn} ‘0oL193|3 9p d|qed Jeasslnbe o ,
"0|N2JYSA NS 8P BpIRIWPE B|Og B| 9P UQIS

-a1d €] A ugiooes) ap owixew osad |9 eied OLIBUOISSOUOD NS B d)NSU0) ,
‘eieynb anb

Aey anboyo-nue o unaq ap edeo eun Aey ugioelly ap sojund so| us IS
"01/BUOIS9OU0D

|e 8s8]|NSu09 ,0|NJJYaA |9p, (s8)ugioeidepe (sa)enjuans (eun) eled ,

g'N

‘ugioely ap soipaw A afejuow |3 eied sinboiod |o Jeynsuo)
“19]|e} 9p uQIoe[EISUl Bp
lenuew |3 ojndjyaA |ap sezaid ap alejuow A sfejuowsap |3 eled Jeynsuo)

"0oly
-eJb |op sojund so| UOD Oplande ap Sedlan) A SOj|IUI0} SO| SOPO} Jejaldy G
"SOIOIJII0 SOP 8p BpLIg ap B|oq €| Jejuoly
‘solelole| seoe|d se| asjue osonble| ap aued e| Jejuop
‘| einby
B| aseg)\ ‘ouew e eally A g sojund so| us q |essie| eoe|d B| 8nbojo) g

o<



versorgung vorbereitet werden.

1. Die Seitenplatte C bei den Punkten A halbfest montieren. Siehe

Abbildung 1.

2. Die Seitenplatte D bei den Punkten B halbfest montieren. Siehe
Abbildung 1.

3. Den Tragerteil zwischen die Seitenplatten montieren.

4. Die 2-Loch-Flanschkugel montieren.

5. Alle Schrauben und Muttern gemaB den Angaben in der Abbildung
festdrehen.

Fur die Demontage und Montage von Fahrzeugteilen das Werkstatt-
Handbuch zu Rate ziehen.
Fur die Montage und die Befestigungsmittel die Skizze zu Rate ziehen.

HINWEISE:

* Fur (eine) eventuell erforderliche Anpassung(en) "des Fahrzeugs" ist
der Handler zu Rate zu ziehen.

* Im Bereich der Anlageflachen muB Unterbodenschutz, Hohlraumkonser-
vierung (Wachs) und Antidrohnmaterial entfernt werden.

* Vor dem Bohren priifen, daB keine, dort eventuell vorhandene Leitungen
beschadigt werden kbnnen.

* Alle Bohrspane entfernen und gebohrte Locher gegen Korrosion schut-
zen.

* Entfernen Sie "falls vorhanden", die Plastikkappen von den Punkt-
schweifBmuttern.

* Fur das hodchstzulassige Zuggewicht und der erlaubte Kugeldruck lhres
Fahrzeugs ist InrHandler zu befragen.

* Die Quetschmuttern miissen nach einem spateren losen der Muttern
gegen neue ausgetauscht werden, da ansonsten die Sicherungswirkung
nicht mehr garantiert ist!

IEI MONTERINGSANVISNINGAR:

Fore du startar monteringen maste du kontrollera typskylten for att kunna
beddma vilken skiss i monteringsanvisningen som skall anvandas.

Obs: Vi rekommenderar att du forbereder energitilliforseln innan du faster
dragkroken.

Fast sidoplattan C sa att den pekar mot A, hart dragen. Se figur 1.
Fast sidoplattan D sa att den pekar mot B, hart dragen. Se figur 1.
Montera balkdelen mellan sidoplattorna.

Montera flanskulan med tva hal.

Momentdrag alla skruvar och muttrar enligt figuren.

ar®NO -~

Se verkstadshandboken for demontering och montering av fordonets
delar.
Se skissen for montering och monteringsmaterial.

OBS:

* Kontakta aterforsaljaren om fordonet eventuellt bor modifieras.

* Om det finns ett bitumen- eller stotdampande lager vid kontaktytor skall
detta avlagsnas.

* Kontakta din aterforsaljare for ditt fordons max. dragvikt och tillatna kul-
tryck.

* Vid borrning skall man se till att elektrisk-, broms- og bransleledningarna
inte skadas.

* Avlagsna de sma plastlocken - om dessa finns - fran punktsvetsmuttrar-
na.

* Efter att draget ar monterat, placera monteringsanvisningen tillsam-

mans bilens dvriga dokument.

MONTAGEVEJLEDNING:

For at vaelge rigtigt spaendingsmoment, er det vigtigt at afleese serienum-
meret pa typepladen, for at kunne vaelge hvilket af de medsendte diagram-
mer der skal anvendes.

Iﬂ INSTRUCTIONS DE MONTAGE:

Avant de commencer le montage veuillez vérifier la plaque signalétique de
lattelage afin de déterminer la figure correspondante dans la notice de
montage.

Attention : il est conseille de préparer Falimentation électrique avant de
monter I'attache-remorque.

1. Monter la plague latérale C a 'emplacement des points A sans serrer.
Voir la figure 1.

2. Monter la plaque latérale D a 'emplacement des points B sans serrer.
Voir la figure 1.

3. Monter la poutre entre les plaques latérales.

4. Monter la rotule a bride a deux trous.

5. Serrer tous les boulons et écrous conformément au schéma.

Pour le montage et le demontage des pieces du véhicule, consulter la noti-
ce du fabricant.
Consulter le croquis pour voir le montage et les moyens de fixation.

REMARQUE:

* Pour une/des adaptations indispensables sur le véhicule, veuillez con-
sulter le concessionnaire.

* Enlever la couche de bitume ou d'anti-tremblement qui recouvre éventu-
ellement les points de fixation.

* Pour connaitre le poids de traction maximum et le poids en fleche sur la
rotule autorisée du véhicule, veuillez consulter votre concessionnaire.

* Veiller en percant a ne pas endommager les conduites de électrique, de
frein et de carburant.

* Retirer "si présents" les embouts en plastique des écrous de soudure
par point.

* Cette notice de montage doit &tre conervée a bord du véhicule apres
montage de l'attelage.

© 503770/04-07-2008/5

Obs: det tilrades at forberede tilslutning af stremforsyning, inden anhzen-
gertraekket monteres.

Monter sideplade C manuelt ved punkterne A. Se fig. 1.
Monter sideplade D manuelt ved punkterne B. Se fig. 1.
Monter bjeelkedelen mellem sidepladerne.

Monter den tohullede flangekugle.

Spaend alle bolte og metrikker ifolge tegning.

ISUES A R

Radfer for demontering og montage af dele til keretojet arbejdspladshand-
bogen.

Radfer for montage og montagemidler skitsen.

BEMZAERK:

* Kontakt forhandleren i forbindelse med eventuelle pakreevede
eendring(er) pa koretgijet.

* Undervognsbehandlingen skal fiernes de steder hvor traekket ligger an
mod bilen.

* Kontakt Deres forhandler for oplysninger om den maksimale traekkraft
og det tilladte kugletryk.

* Veer forsigtig ikke at bore i ledninger-,bremse elller benzinslange

* Fjern plasticpropperne "om de findes" fra de punktsvejsede me¢trikker.

* DENNE MONTERINGSVEJLEDNING SKAL MEDBRINGES VED SYN.
IE INSTRUCCIONES DE MONTAJE:

Antes de comenzar el montaje por favor, verifique la placa descriptiva del
enganche con el fin de determinar la figura correspondiente en la reseha
de montaje.

Nota importante: Asegirese de que tras la colocacion, los conductos de
combustible y ventilacion no toquen ninguna parte del enganche para
remolque.

1. Coloque la placa lateral C en los puntos Ay fijela a mano. Véase la
figura 1.

© 503770/04-07-2008/6




 
 
    
   HistoryItem_V1
   SimpleBooklet
        
     Create a new document
     Order: single binding (saddle stitch)
     Sheet size: scale to A4 (297 x 210 mm)
     Front and back: backs interleaved, upside-down
     Align: centre each page in its half of sheet
      

        
     0
     CentrePages
     InlineInvert
     10.0000
     20.0000
     0
     Corners
     0.3000
     None
     1
     0.0000
     1
     1
     0
            
       D:20110412083238
       1190.5512
       a3
       Blank
       841.8898
          

     Wide
     16
     Single
     546
     213
    
     0
     A4Wide
            
       CurrentAVDoc
          

     1
      

        
     QITE_QuiteImposing2
     Quite Imposing 2.9b
     Quite Imposing 2
     1
      

   1
  

 HistoryList_V1
 qi2base





